https://jurnalnasional.ump.ac.id/index.php/ISLAMADINA/article/view/11955
Maulana, M. W. I. (2022). PENGARUH SHALAT LIMA WAKTU TERHADAP KEDISIPLINAN

DIRI. SudutJurnal Pandang, 2(12),
137140.http://thejournalish.com/ojs/index.php/sudutpandang/article/view/405

Muhammad Mahmud al-Shawwaf, 1387 H/1967 M. Ta'lim al-Shalah, Jeddah: al-Dar al-
Su'udiyyah li al-Nasyr.

Mustopa, A., Jasim, J., Basri, H., & Barlian, U. C. (2021). Analisis Standar Penilaian
Pendidikan. Jurnal Manajemen Pendidikan, 9(1), 24-
29.https://journal.unpak.ac.id/index.php/JMP/article/view/3364

3203